Contratação de empresa especializada para atender as eventuais necessidades de manutenção preventiva e
corretiva dos aparelhos de ar condicionado (tipo Split) instalados no Paço Municipal, Centro de Atendimento ao Cidadão
(CAC) e Escola de Governo (EGOV).

Vigência: 03 (três) meses.

Valor Global: R$ 1.861,10 (um mil oitocentos e sessenta e um reais e dez centavos).

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

04.129.0102.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

33.90.39.17 - Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos